
UCHWAŁA NR 242/833/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XLIX/314/2018 z dnia 23 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu  

i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala 

co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2018 wprowadzonych uchwałą Nr XLIX/314/2018 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu  

i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem.  

  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) na podstawie: 

1) decyzji Zarządu Powiatu w Myśliborzu o zabezpieczeniu w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 

2018 rok kwoty 1.918.000 zł z przeznaczeniem na : 

a) Modernizację chodnika w miejscowości Dziedzice 100.000 zł. 

b) Objęcie udziałów w Szpitalu Barlinek Sp.z.o.o. 300.000 zł. 

c) Modernizację hali sportowej przy ZSP Nr 1 w Barlinku 130.000 zł. 

d) Bieżące utrzymanie drogi do miejscowości Rychnów 86.000 zł. 

e) Dopłatę do Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Spółka z o.o. 500.000 zł. 

f) Zadanie pn. „Osuszenie ścian budynku ZSP Nr 1 w Dębnie” 116.000 zł. 

g) Modernizację energetyczną budynku ZSP Nr 3 w Myśliborzu – prace dodatkowe 42.950 zł. 

h) wykonanie ogrodzenia frontowego terenu szkoły oraz utwardzenie terenu wokół szkoły ZSP Nr 

3  w Myśliborzu 106.050 zł. 

i) Modernizację sal lekcyjnych w ZS ul. Za Bramką w Myśliborzu 50.000 zł. 

j) Wykonanie dokumentacji na modernizację Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 180.000 zł. 

k) Wykonanie dokumentacji na modernizację Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach 80.000 zł.  

l) Wykonanie dokumentacji na modernizację drogi ul. Celna w Myśliborzu 30.000 zł. 

m) Dofinansowanie w formie dotacji zakupu łodzi ratunkowych dla Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego Województwa Zachodniopomorskiego Oddział Powiatowy  

w Myśliborzu 22.000 zł. 

n) Dotację dla Gminy Myślibórz na Miejską i Powiatową Bibliotekę Publiczną  

w Myśliborzu 15.000 zł. 

o) Zakup dwóch samochodów elektrycznych na potrzeby Starostwa Powiatowego  

i Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 160.000 zł. (wkład własny do 

dofinansowania zadania przez WFOŚ) 

2) zmniejsza się wydatki w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego, §2940 – zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej 

za lata poprzednie o kwotę 1.570.000 zł. 

3) zwiększa się przychody o kwotę 535.388,51 zł. – wolne środki z lat ubiegłych, 

4) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o zwiększenie planu 

wydatków na realizację projektu Erasmus+ „Spełniamy marzenia o kształceniu i pracy w krajach UE” 

na 2018 r. o kwotę 72.658,55 zł. (zwiększenie dochodów z dotacji o kwotę 41.163,82 zł, oraz 

przychodów o kwotę 31.494,73 zł.),  

5) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o zwiększenie planu 

wydatków na realizację projektu Erasmus+ „Wynalazcy i innowatorzy – nasze dziedzictwo i nasza 

przyszłość” na 2018 rok o kwotę 3.054,43 zł. (środki pozostałe z 2017 roku), 

6) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o zwiększenie planu 

wydatków na realizację projektu „Praktyka i kwalifikacje gwarancją pracy w zawodzie”  o kwotę 

40.981,31 zł. (zwiększenie dochodów z dotacji o kwotę 1.698,25 zł. oraz przychodów o kwotę 

39.283,06 zł.), 

7) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków na realizację projektu „Rodzina jest najważniejsza” na 2018 rok o kwotę 57.930,06 zł. 

(zmniejszenie dochodów z dotacji o kwotę 55.666,23 zł. i zwiększenie przychodów o kwotę 

113.596,29 zł.) 

8) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększenie dochodów  

i wydatków budżetu o kwotę 13.000 zł. uzyskaną ze sprzedaży złomu pozyskanego w związku  

z prowadzoną inwestycją pn. „Modernizacja energetyczna budynku ZSP Nr 3 w Myśliborzu”  

z przeznaczeniem na umowę na koordynację w/w projektu. 

 


